



«اوستا و عبدلی» تجلیل می‌شوند

صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس:
فارس می‌تواند به هاب هوایی
جنوب کشور تبدیل شود
افتتاح ترمینال جدید فرودگاه
شهدای جهرم



صفحه

یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۷ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست‌وششم ۰ شماره ۳۰۱۰ ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

مشاور شهردار تهران عنوان کرد:

اعلام نتایج نظر سنجی از تهرانی‌ها

پایتخت نشینان بیشتر چه می‌خواهند؟

۲

همه چیز درباره حذف دفترچه‌های

بیمه تأمین اجتماعی

کارت ملی جایگزین دفترچه بیمه می‌شود

۲

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

شهرداری زرقان در حوزه پروژه‌های عمرانی

کارنامه خوبی دارد

نصب هشت دوربین نظارتی در شهرستان زرقان

۴



مدیر مخابرات منطقه فارس:

تعرفه تلفن ثابت جوابگوی هزینه‌های شرکت

مخابرات ایران نیست

دکل‌های مخابرات سرطان‌زا نیستند

۴

ظریف:

برجام در سطح رهبری پیگیری می‌شود

*دولت بعدی نمی‌تواند با برجام مخالفت کند

*در کشور اجماعی برای مذاکره با آمریکا نیست

صفحه ۱



به زودی صورت می‌گیرد،

بهره‌برداری بخش اعظمی

از ۱۵۰ کلان پروژه

شهرداری شیراز

شهرداری شیراز بر روی ریل توسعه شهر قرار دارد

صفحه ۲



معاون وزیر علوم در بوشهر:

رشد مراکز آموزش عالی در کل کشور از نظر کمی باید متوقف شود

صفحه ۳

پسر نوجوان سایت مدرسه خود را برای سرگرمی هک می‌کرد

وی سؤالات امتحانی را هک کرده

و آنها را در اختیار دانش آموزان قرار داد

صفحه ۷

اندونزی «حجاب اجباری» را در مدارس عمومی ممنوع کرد



در استان سوماترای غربی اندونزی برای گذاشتن حجاب در مدرسه تحت فشار قرار گرفت.

والدین این دانش‌آموز که از گذاشتن حجاب خودداری کرده بود، مخفیانه ویدئویی از جلسه مشترک با مقامات مدرسه ضبط کردند که در آن مدیر مدرسه اصرار می‌کرد طبق قوانین مدرسه همه دختران بدون در نظر گرفتن دین و مذهبشان باید حجاب بر سر بگذارند.

در پی انتشار این فیلم جنجالی مدرسه مجبور به عذرخواهی رسمی شد، با این حال با فروکش نکردن اعتراض‌ها دولت ممنوعیت اجبار به حجاب را در مدارس عمومی این کشور اعلام کرد.

قانون جدید پس از آن تصویب می‌شود که یک دانش‌آموز مسیحی در شهر پادانگ در استان سوماترای غربی اندونزی برای گذاشتن حجاب در مدرسه تحت فشار قرار گرفت.

دولت اندونزی با صدور قانونی اجبار دختران به گذاشتن حجاب را در کلیه مدارس عمومی این کشور ممنوع اعلام کرد.

به گزارش یورونیوز، دولت به مدارس ۳۰ روز برای اجرای قانون جدید مهلت داده است. این مدارس در صورتی که از پیروی از فرمان جدید سرپیچی کنند، با مجازات مواجه خواهند شد.

ندیم مکارم، وزیر آموزش اندونزی در این باره گفت دولت می‌تواند بودجه مدارس را که از قانون جدید تخلف می‌کنند کاهش دهد.

وی افزود: پوشش مذهبی یک انتخاب فردی است و مدارس نمی‌توانند آن را اجباری کنند.

نهادهای حقوق بشری از تصویب دولت اندونزی استقبال کرده‌اند و گفته‌اند میلیون‌ها دختر در این کشور وادار شده بودند بر خلاف میل حجاب بر سر بگذارند.

اندونزی، کشور ۲۷۰ میلیون نفری که ۹۰ درصد جمعیت آن را مسلمانان تشکیل می‌دهند، ادیان و مذاهب دیگر را به رسمیت می‌شناسد. با این حال در سال‌های اخیر در این کشور نگرانی‌های فزاینده‌ای درباره بالا رفتن میزان عدم مدارا با مذاهب دیگر ابراز شده است.

قانون جدید پس از آن تصویب می‌شود که یک دانش‌آموز مسیحی در شهر پادانگ

ظریف:

برجام در سطح رهبری پیگیری می‌شود

*دولت بعدی نمی‌تواند با برجام مخالفت کند

*در کشور اجماعی برای مذاکره با آمریکا نیست



جو بایدن، یک خرابه تحویل گرفته و او برای سامان دادن به اوضاع، به زمان نیاز دارد.

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در ماه‌های پایانی دولت دوازدهم و پس از نزدیک به هشت سال سکنداری وزارت امور خارجه درگیر شرایط ویژه‌ای است که دریافت دو کارت زرد از مجلس را برای او رقم زده است. با این همه همچون آغاز کار وی در امور خارجه چشم بسیاری از ایرانیان به او دوخته شده تا بلکه بتواند با دولت جدید مستقر در کاخ سفید شرایط تحریم‌ها را به نقطه آغاز برگرداند و گشایشی در وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم ایجاد کند. هر چند وی معتقد است که «رئیس‌جمهوری جدید آمریکا، یک خرابه تحویل گرفته و او برای سامان دادن به اوضاع، به زمان نیاز دارد». اسامعیل سلطنت پور خبرنگار همشهری با وی گفتگویی انجام داده که متن کامل آن را در ادامه می‌خوانید:

تیم سیاست خارجی بایدن بیگانه با برجام نیستند و دست‌اندر کار برجام بودند. علت این دست‌دست کردن آنها چیست؟ چون زمان در حال سیری شدن است و شاید با روی کار آمدن دولت جدید در ایران، مسیر برجام بسته شود.

سیاست جمهوری اسلامی در رابطه با برجام خیلی ارتباطی با دولت‌ها ندارد و این سیاستی است که در سطح نظام اتخاذ شده است و من تقاضایم از همه دوستان هر دو جناح این است که موضوع برجام را موضوع انتخاباتی نکنند. موضوع برجام موضوع معیشت مردم و شناسایی حقوق ایران است. البته حقوق ایران شناسایی شده الان چیزی که مانده و در دوران ترامپ به هم خورد، بحث معیشت مردم است و الان این است که باید حل و جنگ اقتصادی باید متوقف شود و این موضوع دعوی داخلی نیست. دستاوردهای ما برای شناسایی حقوق ملت محقق شده؛ پروژه امنیتی‌سازی ایران که اسرائیل و آمریکا دنبالش بودند به هم ریخته است و نتیجه آن را دیدیم. قبلاً آمریکا هر زمان اراده می‌کرد، قطعنامه فصل هفتمی علیه ایران تصویب می‌شد، اما در چندماه گذشته آمریکا ۲ بار به شورای امنیت رفت و قبل از آن هم ۲ بار رفته بود حتی در سطح رئیس‌جمهور و شکست خوردند؛ در مجمع عمومی با ۱۱۰ رأی منفی در برابر ۱۰ رأی مثبت شکست خوردند.

سؤالی که ممکن است برای برخی مطرح باشد این است که آیا تجربه برجام تجربه پایداری در سیاست خارجی ایران است یا ممکن است بازگشت به عقب داشته باشیم؟

دولت‌ها تأثیرگذار هستند و مردم هم انتخاب می‌کنند. دولت آینده ممکن است بر اثر انتخاب مردم دولتی باشد که نسبت به سیاست خارجی نحوه دیگری عمل کند و راهکار دیگری را برگزیند. این حق مردم است که در مورد دولت آینده تصمیم بگیرند، اما من احساس می‌کنم که برجام تصمیم کل نظام بوده و تصمیم یک دولت نبوده که دولت بعدی بخواهد با آن مخالفت کند؛ تصمیمی بوده که کل نظام گرفته است. گروهی از دوستان گفتند برجام یک جسد متعفن است، اما دیدند که نظام چنین حرفی نمی‌زند. البته هیچ‌کس نسبت به روش غرب خوشبین نبوده و خوش‌خیالی نداشته و کسانی که مذاکره کردند شاید بیش از همه، با بی‌اعتمادی مذاکره کردند. یک واژه را قرض بگیریم؛ با دلواپسی مذاکره کردند، ولی دلواپسی باید از طرف مقابل باشد نه از طرف خودی. ما در مقابل دیگران دلواپس منابع ملی هستیم و نه از بابت اینکه خودی‌ها درباره منافع ملی کوتاهی کنند.

شما قبول دارید برجام نتیجه مذاکره بین ایران و آمریکاست؟

مذاکره ایران و آمریکا موضوعی است که نیاز است در کشور در موردش اجماع باشد و در سطوح عالی کشور روی آن توافق باشد. فعلاً شرایطی که داریم این است که در کشور اجماعی برای مذاکره با آمریکا نیست و بدون اجماع وارد این حوزه شدن از نظر سیاست خارجی هم کار صحیحی نیست، اما بازگشت آمریکا به برجام نیاز به مذاکره ندارد. اقداماتی که آمریکا باید انجام بدهد را مشخص کردم. آقای بولر هم هست «به‌عنوان هماهنگ‌کننده برجام» و می‌تواند هماهنگی را انجام دهد. آمادگی صحبت با آقای بولر را داریم. آمریکایی‌ها هم آمادگی صحبت با آقای بولر را دارند و این می‌تواند مسیری باشد که ادامه پیدا کند. بعد از آن آمریکا می‌آید و عضو برجام می‌شود و عضو برجام که شد سر یک میز می‌نشینیم. آن میز هست و همیشه بوده است و ما همیشه سر آن میز بوده‌ایم. ما نیاز نیست به میز مذاکره برگردیم. آمریکا باید بلیت ورود به میز مذاکره را پیدا کند. آن وقت در قالب ۵+۱ آمریکا حضور پیدا می‌کند و ایران هم حضور دارد و حتماً در آن چارچوب گفت‌وگو خواهد شد.



پرداخت غیرحضوری قبوض تلفن ثابت

با شماره رایگان ۲۰۰۰

- پرداخت آسان
- وصل سریع
- مکالمه رایگان

۳۵۱۸۱